
  Uchwała nr 31/2025  

Rady Agencji Badań Medycznych  

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu rocznego planu działalności Agencji Badań 

Medycznych na rok 2026 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 259) oraz § 1 ust. 3 pkt 4 i § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Rady Agencji Badań Medycznych z dnia 

19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co następuje. 

§ 1. 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje Plan Działalności Agencji Badań Medycznych na 

rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-11-17T09:26:54+0100




